
Regeling examenprogramma’s landbouw en landbouw-breed vmbo

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
9 september 2004, nr.
TRCJZ/2004/5209, houdende de Rege-
ling examenprogramma’s landbouw en
landbouw-breed vmbo

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 7 van het Eindexamen-
besluit v.w.o.-h.a.v.o.-m.a.v.o.-v.b.o.;

Besluit:

Artikel 1
Het examenprogramma vmbo afdelings-
programma landbouw wordt aangege-
ven in bijlage 1 bij deze regeling.

Artikel 2
Het examenprogramma vmbo intrasecto-
raal programma landbouw-breed wordt
vastgesteld zoals aangegeven in bijlage
2 bij deze regeling.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking op de
tweede dag na dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst
en werkt terug tot en met 24 januari 2004.

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling examenprogramma’s land-
bouw en landbouw-breed vmbo.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst, met
uitzondering van de bijlagen, die ter
inzage worden gelegd in de bibliotheek
van het Ministerie van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Toelichting

Met deze regeling worden het examen-
programma vmbo voor het afdelingspro-
gramma landbouw en het intrasectoraal
programma landbouw-breed hernieuwd
vastgesteld, teneinde de abusievelijke
intrekking te repareren. Per examenpro-
gramma worden de exameneenheden
benoemd per leerweg. Daarnaast wordt
aangegeven welke eenheden in het cen-
traal en welke in het schoolexamen
worden geexamineerd.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 22 september 2004, nr. 182 / pag. 14 1


